
Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na aplikační menuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Soubory > Dokumentový server > Masarykova univerzita > Úřední deska > Centrální úložiště předpisů Masarykovy univerzity > Masarykova univerzita > Opatření Masarykovy univerzity
	



	
		
Dokumentový server MU

	

	
		

	




	
		
			
	SouboryDokumentyÚřední deskaStudijní materiály
		
			Více
				Soubory
	Dokumenty
	Úřední deska
	Studijní materiály


		




		

	



		

		

	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
	 

	


	Opatření Masarykovy univerzity Opatreni_MU/44 

	Šmíd, V.

	31. 1. 2018

	









		

		
			Složky


			

			
	

	


	Opatření MU č.4/2023 - Výše stipendia na podporu ubytování ve druhé polovině roku 2023 OP04-23/2 

	Šimek, S.

	1. 12. 2023

	









	

	


	Opatření MU č.5/2023 - Minimální výše stipendia na podporu studia v doktorském studijním programu v roce 2024 OP05-23/2 

	Šimek, S.

	19. 12. 2023

	









	

	


	Opatření MU č.3/2023 - Čerpání finančních prostředků na podporu studia ukrajinských studentů OP03-23/2 

	Šimek, S.

	26. 4. 2023

	









	

	


	Opatření MU č.8/2022 - Podmínky výběrových řízení a pravidla náborového procesu na vybraných součástech SM08-22/1 

	Šimek, S.

	13. 12. 2022

	









	

	


	Opatření MU č.5/2022 - Sazebník úhrad za poskytování informací OP05-22/1 

	Šimek, S.

	9. 6. 2022

	









	

	


	Opatření MU č.4/2022 - Použití prostředků krizové komunikace OP04-22/2 

	Šimek, S.

	30. 5. 2022

	









	

	


	Opatření MU č.3/2022 - Jednací řád Rady pro transfer technologií a komerční spolupráci OP03-22/2 

	Šimek, S.

	26. 5. 2022

	









	

	


	Opatření MU č.3/2021 - Rada pro udržitelný rozvoj Masarykovy univerzity OP03-21/1 

	Šimek, S.

	16. 6. 2021

	









	

	


	Opatření MU č.3/2020 - Stipendijní program rektora na podporu studia nadaných studentů z rozvojových zemí OP03-20/1 

	Šimek, S.

	24. 3. 2020

	









	

	


	Opatření MU č.2/2020 - Krizový štáb Masarykovy univerzity OP02-20/1 

	Šimek, S.

	13. 3. 2020

	









	

	


	Opatření MU č.9/2019 - Mezinárodní evaluační panel OP09-19/1 

	Šimek, S.

	12. 12. 2019

	









	

	


	Opatření MU č.8/2019 - Program na podporu personální politiky pro období 2020 - 2024 OP08-19/2 

	Šimek, S.

	9. 12. 2019

	









	

	


	Opatření MU č.3/2019 - Realizace projektů v rámci výzev ESF pro vysoké školy II a ERDF pro vysoké školy II OP03-19/1 

	Šimek, S.

	8. 4. 2019

	









	

	


	Opatření MU č.2/2019 - Zajištění možnosti dostudování pro studenty studijních oborů OP02-19/1 

	Šimek, S.

	6. 3. 2019

	









	

	


	Opatření MU č.16/2018 - Stipendijní program rektora na podporu studentů v tíživé životní situaci OP16-18/2 

	Šimek, S.

	18. 12. 2018

	









	

	


	Opatření MU č.15/2018 - Stipendijní program rektora k přiznávání stipendií na podporu studentských aktivit OP15-18/2 

	Šimek, S.

	18. 12. 2018

	









	

	


	Opatření MU č.13/2018 - Postup při zajištění finanční kontroly a oběhu účetních dokladů na hospodářském středisku RMU OP13-18/2 

	Šimek, S.

	6. 12. 2018

	









	

	


	Opatření MU č.10/2018 - Organizace a evidence pracovní doby na Rektorátu Masarykovy univerzity OP10-18/2 

	Šimek, S.

	30. 11. 2018

	









	

	


	Opatření MU č.7/2017 - Statut Mezinárodní vědecké rady Masarykovy univerzity OP07-17/1 

	Šimek, S.

	20. 9. 2017

	









	

	


	Opatření MU č.7/2016 - Statutární zástupci při nepřítomnosti rektora OP07-16/2 

	Šimek, S.

	30. 11. 2016

	









	

	


	Opatření rektora č.1/2014 - Zastupování kancléře MU OPR01-14/2 

	Šimek, S.

	30. 11. 2016

	









	

	


	Opatření rektora č.5/2013 - Provoz Auditoria maxima OPR05-13/2 

	Šimek, S.

	20. 4. 2018

	









			Soubory


			

			
		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
		
			
	
		
	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istechfimunicz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		8. 3. 2024 | 12:25
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	




	
		
			
		

	

	×


















